ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Р. ФИЛИППОВА»

ПРИКАЗ

« i /'f  » to  2018г. г.Улан-Удэ №

Руководствуясь приказом МОиН РФ от 14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка
приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», на основании
решения Приемной комиссии (протокол № 11 от «23» октября 2018г.), приказываю:

1. Зачислить в число студентов 1 курса инженерного факультета заочной формы
обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета:

Направление 35.03.06 «Агроинженерия»

1. Базаров Биликто Цыдыпович - 220 баллов
2. Дармаев Вячеслав Цыренович - 215 баллов
3. Доржиев Гэсэр Алдаржабович - 215 баллов
4. Соктоев Александр Вагерьвич - 215 баллов
5. Тугаринов Петр Александрович - 215 баллов

2. Зачислить в число студентов 1 курса инженерного факультета заочной формы
обучения, на места, с оплатой полной стоимости обучения:

Направление 35.03.06 «Агроинженерия»

1. Бадмацыренов Лубсан Бимбаевич - 150 баллов
2. Белозеров Роман Викторович - 131 баллов
3. Борокшонов Эрдэм Намсараевич - 140 баллов
4. Городецкий Иван Иванович - 165 баллов
5. Готолов Константин Григорьевич - 145 баллов
6. Дашиев Дашинима Дашидоржиевич - 130 баллов
7. Дондоков Санжа-Жамсо Александрович - 210 баллов
8. Дреев Тимур Валерьевич - 125 баллов
9. Жамбапов Данзан Анатольевич - 150 баллов
10. Капорский Михаил Сергеевич - 165 баллов
11. Лобсанов Булат Бато-Мункоевич - 135 баллов
12. Макаров Сергей Александрович - 115 баллов
13. Мункуев Виталий Добчинович - 145 баллов
14. Найминов Евгений Владимирович - 150 баллов
15. Новиков Максим Вячеславович - 145 баллов
16. Онхонов Эрдэни Николаевич - 150 баллов
17. Попов Сергей Дмитриевич - 110 баллов
18. Рабдаев Бато Пурбодоржиевич - ] 65 баллов
19. Спиридонов Артем Владимирович - 145 баллов
20. Толстихин Константин Александрович - 125 баллов
21. Шоёнов Галдан Жамсуевич - 145 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

1. Гонгоров Зоригто Борисович - 140 баллов
2. Семенов Вячеслав Валерьевич - 160 баллов
3. Спиридонов Вячеслав Алексеевич - 120 баллов
4. Чистяков Александр Витальевич - 145 баллов

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

И.о. ректора, профессор И.А.Калашников

Исполнитель:

Дондокова О.Р. 442506